
 

2019 年 12 月 24 日 

 

お客さま各位 

 

年末年始の営業時間のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の期間、年末年始休業をいたします。 

これに伴い、資料請求・見学予約・お問い合わせのお申込みフォーム、コールセンター・ 

認知症サポートダイヤルの対応を停止する期間が発生いたします。各種お申込みフォーム

でご入力いただいたお申し込み情報の確認、ならびにお客さまへのご連絡は、通常よりもお

時間をいただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

１．停止期間 

2019 年 12月 30 日（月）18：00～ 1月 4 日（土）9：00 

 

２．対応を停止するサービス 

    ・ご入力いただいた各種お申し込みフォームの確認 

    ・介護なんでも相談室（フリーダイヤルコールセンター） 

      ・認知症サポートダイヤル 

 

  ※上記以外は通常通りご利用いただけます。 

※上記期間中にウェブサイトでご入力いただいた情報の確認、ならびにお客さまへの

ご連絡は 1月 4日（土）9:00以降となります。 

 

 

以上 


